
 

 

 
 

LIETUVOS RESPUBLIKOS SEIMO 

ANTIKORUPCIJOS KOMISIJA 
 

Gedimino pr. 53,  01109 Vilnius      Tel. (8 5)  239 6060      El. p. priim@lrs.lt 
____________________________________________________________________________________________________________________ 
 

 

Lietuvos Respublikos Seimo pirmininkei                                          2023-03-      Nr. V-2023- 

Viktorijai Čmilytei-Nielsen                       

 

 

DĖL NEPASITIKĖJIMO ANTIKORUPCIJOS KOMISIJOS PIRMININKU 

 

 

Grupė Seimo Antikorupcijos komisijos narių dar 2022 m.  rudenį kreipėsi į Seimo Antikorupcijos 

komisijos pirmininką Algirdą Stončaitį prašydami pateikti paaiškinimus dėl viešojoje erdvėje apie jį 

pasirodžiusios informacijos. Kreipimesi komisijos nariai išreiškė nepasitikėjimą Antikorupcijos 

komisijos pirmininku Algirdu Stončaičiu manydami, kad Seimo narys, atsisakęs bet kuriuo jam 

priimtinu būdu paaiškinti ar paneigti jam metamus kaltinimus dėl neskaidrios veiklos bei ryšių, negali 

vadovauti Antikorupcijos komisijai, dirbančiai su itin jautria bei įslaptinta informacija.  

Komisijos pirmininko pateikti paaiškinimai neišsklaidė abejonių dėl viešai pateiktos nepalankios 

informacijos. 

Todėl komisija išreiškė nepasitikėjimą Seimo Antikorupcijos komisijos pirmininku Algirdu 

Stončaičiu bei nusprendė kreiptis į Lietuvos Respublikos Seimo pirmininką siūlant atleisti Seimo 

Antikorupcijos komisijos pirmininką Algirdą Stončaitį iš užimamų pareigų dėl nepasitikėjimo.  

Vadovaudamiesi Lietuvos Respublikos Seimo statuto 217 ir 218 straipsniais bei atsižvelgdami 

į Seimo Antikorupcijos komisijos sprendimus, siūlome teikti Seimui svarstyti pridedamą Seimo 

nutarimo projektą dėl Algirdo Stončaičio atleidimo iš Seimo Antikorupcijos komisijos pirmininko 

pareigų dėl nepasitikėjimo. 

PRIDEDAMA: 

1. Komisijos 2023-01-18 posėdžio protokolo išrašas, 1 lapas. 

2. Komisijos 2023-03-20 posėdžio protokolo išrašas, 1 lapas. 

3. Seimo nutarimo „Dėl Algirdo Stončaičio atleidimo iš Lietuvos Respublikos Seimo 

Antikorupcijos komisijos pirmininko pareigų dėl nepasitikėjimo“ projektas, 1 lapas. 

 

Pagarbiai 

Komisijos pirmininko pavaduotojas                                               Bronislovas Matelis 

 

 



 

 

2 

 

 


